
  

 
Aktive Jurymitglieder im NOSJV  Letzte Mutationen:    8. Januar 2024 SR 

 
 
 

Name Vorname Adresse PLZ Ort Tel-Nr. Natel E-Mail 

Jud Michael Sonnhalden 42 9607 Mosnang 071 980 08 21 079 645 72 78 michi.jud@thurweb.ch 

       info@michismusik.ch 

Ammann Matthias Wilerstrasse 120 9620 Lichtensteig  079 433 04 13 matthiasammannthis@gmail.com 

Brunner-Messerli Regula Esslingerstr. 10a 8627 Grüningen 044 975 25 07 079 576 27 52 regula_brunner@bluewin.ch  

Gerber Heidy Langacker 10 9553 Bettwiesen 071 911 35 73 079 476 59 67 heidy.gerber@gmx.ch  

Haas Philipp Alte Sägestrasse 1 9050 Appenzell 071 780 11 32 078 703 82 04 philipp.haas@kessler.ch 

Hersche Hansueli Horben 9642 Ebnat-Kappel 071 993 37 91 079 718 41 19 huhersche@thurweb.ch  

Kern Alexandra Fluhstrasse 18 8645 Jona  079 678 80 82 musik.kern@bluewin.ch 

Meier Heidi Unt. Buchschachen 2234 9100 Herisau 071 351 28 92 078 680 30 87 meierbuchschachen@bluewin.ch  

Moser Petra Länzlingen 445 9612 Dreien  079 849 47 72 pe.moser@hotmail.com 

Rüegge Guido Hammerweg 7 8274 Tägerwilen 071 669 39 29 078 656 88 32 guidorueegge@hotmail.com  

Spring Gabriela Oberhaldenstrasse 5 8561 Ottoberg 071 622 22 13 079 883 46 17 gabriela_spring@bluewin.ch 

Weber-Widmer Karin Ringstrasse Nord 36B 5600 Lenzburg 062 891 27 31 079 736 33 38 karin.widmer@gmail.com  
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